
BURGERS
All our mince is 100% beef and halal as is the chicken and all our chicken burgers can be vegan.

(Allergens: egg, lupin, soya, milk, gluten, sesame, nuts, mustard, celery) 

The origInal burger 
Double 100% beef smashed patties, cheddar cheese, lettuce, tomato 
& pickle, sandwiched between a toasted vegan brioche bun. 

The CheEseburger 
Double 100% beef smashed patties, cheddar cheese, chopped onion 
& pickle, American mustard & ketchup, sandwiched between a toasted 
vegan brioche bun. 

The vegan burger (V)
Vegan patty, vegan burger cheese, ketchup, lettuce & tomato, 
sandwiched between a toasted vegan brioche bun.

The Jerk burger 
Crispy fried ABJ chicken, ABJ jerk sauce, ABJ garlic mayo, shredded 
lettuce & pickle, sandwiched between a toasted vegan brioche bun.
*The Jerk can also be made as vegan (V).

The Bird 
Crispy fried ABJ chicken, smoked bacon, cheddar cheese, ABJ garlic 
mayo, lettuce and tomato, sandwiched between a toasted vegan 
brioche bun.

The roaster 
Crispy fried ABJ chicken, garlic mayo, lettuce, cheddar cheese, 
sandwiched between a toasted vegan brioche bun. 
*The Roaster can also be made as vegan (V).

The BelLy Buster 
Four smashed beef patties, double cheddar cheese, our signature ABJ 
burger sauce, lettuce, tomato & pickle, sandwiched between a toasted 
vegan brioche bun. 

The backyard bBq 
Double 100% beef smashed  patties, cheddar cheese, caramelised 
onion, ABJ backyard BBQ sauce, lettuce, tomato & two fried ring 
onions, sandwiched between a toasted vegan brioche bun. 

The smokey
Double 100% beef smashed patties, smokey maple bacon, smoked 
cheddar cheese, American mustard, our signature ABJ burger sauce, 
lettuce, tomato & pickle, sandwiched between a toasted vegan brioche 
bun. 

The Double bacon burger
Caramelised onion, garlic mayo, double patty, double cheese, double 
bacon and a sprinkle of chives, sandwiched between a toasted vegan 
brioche bun.

The firecracker
Chilli mayo with two mouth watering smashed beef patties, American 
burger cheese, a splash of Frank’s hot sauce, topped with chilli’s & 
jalapeños, sandwiched between a toasted vegan brioche bun.

(GF) - Gluten Free  (V) - Vegan. All burgers served on vegan brioche buns. 
Futher allergen information available at aburgerjointkempston.co.uk

Menu prices and ingredients are subject to change at anytime.

WRAPS
(Allergens: egg, lupin, soya, milk, gluten, sesame, nuts, mustard, celery) 

The Bird 
Crispy fried ABJ chicken, smoked bacon, cheddar cheese, ABJ garlic 
mayo, lettuce and tomato, served in a wrap. 

The Jerk 
Crispy fried ABJ chicken, ABJ jerk sauce, ABJ garlic mayo, shredded 
lettuce & pickle, served in a wrap.
*The Jerk can also be made as vegan (V).

The roaster 
Crispy fried ABJ chicken, garlic mayo, lettuce, cheddar cheese, 
served in a wrap. 
*The Roaster can also be made as vegan (V).

WINGS
(Allergens: egg, lupin, soya, milk, gluten, sesame, nuts, mustard, celery) 

BbQ wings
Tossed in ABJ BBQ sauce, and topped with chives.

Hot wings
Tossed in ABJ BBQ sauce, and topped with chives.

Cans  Coke / Diet coke / Sprite / Tango      
Bottles  HarRogate stilL Water / HarRogate sparkling water       

DRINKS
All drinks are 330ml.



LIGHT BITES
(Allergens: egg, lupin, soya, milk, gluten, sesame, nuts, mustard, celery) 

FRIES COMBO’S
(Allergens: egg, lupin, soya, milk, gluten, sesame, nuts, mustard, celery)  

The ABJ LitTle chicken mayo 
One crispy fried ABJ chicken strip on top of shredded lettuce and 
mayo in a vegan potato bun.

The ABJ litTle hamburger 
Smashed beef patty with ketchup in a toasted vegan potato bun.

The ABJ LitTle cheEseburger Smashed beef patty with ketchup and a 
burger cheese slice in a 
toasted vegan potato bun.

FOR THE KIDS
All our kids ’meals’ are served with skin on fries.
(Allergens: egg, lupin, soya, milk, gluten, sesame, nuts, mustard, celery) 

Oreo ice cream sandwich 
Oreo chocolate � avoured sandwich cookies, � lled with vanilla � avoured 
ice cream with crushed chocolate � avoured cookie pieces.
(Allergens: peanuts, nuts, egg, cereals, gluten, mustard) 

DESSERTS 

Chicken Strips
Juicy ABJ buttermilk chicken strips, coated in ABJ special crispy 
seasoning. Comes with a choice of sauce.

PotaTo PufFs (V)
Delicious fried potato pu� s crispy on the outside, soft and � u� y on the 
inside.

Dirty potaTo pufFs
Delicious dirty fried potato pu� s crispy on the outside soft and � u� y on 
the inside with ABJ grated cheese, topped with glazed maple bacon 
bits and chives.

Dirty fries with maple bacon bite
Skin on fries loaded with ABJ grated cheese, maple bacon bits, and chives.

Dirty fries with trufFle Mayo (V)
Skin on fries loaded with ABJ grated cheese, tru�  e mayo, crispy fried 
onion, and chives.

ABJ Cajun fries (GF)
Seasoned skin on fries, with our unique ABJ Cajun seasoning.
(Allergens: soya, nuts, mustard, celery) 

Lightly salted fries (GF)
Seasoned skin on fries.

garlic mayo fries
Skin on fries with garlic mayo, ABJ grated cheese, crispy onions and chives.

(GF) - Gluten Free  (V) - Vegan. All burgers served on vegan brioche buns. 
Futher allergen information available at aburgerjointkempston.co.uk

Menu prices and ingredients are subject to change at anytime.

OPENING TIMES
TUESDAY T0 SUNDAY 

CHECK OUT OUR WEBSITE 
TO SEe IF WE DELIVER

 TO YOUR AREA YET

Please order online via our website
aburgerjointkempston.co.uk

£3 delivery charge, minimum order £20

@aburgerjoint
FOLLOW US


